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51,8739 EUR
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Stammdaten
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Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

6M

-1,58% (-0,83)

ANDFZ26
Eurex

EUR

Future
ANDRITZ AG
12-2026

100

-EUR (-)

-EUR (-)
51,8739 EUR
51,8739 EUR
51,8739 EUR
52,7067 EUR
ANDRITZ AG
51,40 (30.04.24)
51,87 (30.04.24)
0

3J

62.00

60.00

58.00

56.00 v

54.00 f |

52.00 |

50.00

IIIII

Fl oy
A FAYAY

]
L]

- I'

¥

5J

12.2023

01.2024

02.2024

03.2024

04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte

Datum
29.04.2024

26.04.2024
15.04.2024
03.04.2024
18.03.2024

Uberschrift

Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

53,0787 EUR (0)

57,1112 EUR (0)

56,6789 EUR (0)

-EUR (-)

62,1006 EUR (22.02.2024)
51,6873 EUR (26.04.2024)
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-EUR (-)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000730007
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20underlying&ISIN=DE000F0DEDX5&ID_NOTATION=440958287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=DE000F0DEDX5&ID_NOTATION=440958287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=DE000F0DEDX5&ID_NOTATION=440958287
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3f9035b2aefb33d78c726351edfcdee5c0f1ab78ce2e7fdfff002e8c61a6311f&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=d5d75a8925bb8da58&time=1714606148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3ffaa697b4c793b00968dff9d0a8e537c2f859db3f9b93eef96e8f00b826927&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=e2ee3e12c115221a6&time=1714606148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8bb699280c6d64e53f09ddc28cc891df3e109d0bd41f8910d7152bbd412fdbd&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=04db9635d14eb3748&time=1714606148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bc9500b380380b9184ad7dbd1b3a64bcf23a3780f65a445753de6683efdd50e6&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=891e20aa9d60e8421&time=1714606148&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e3873e6b7f423d09a851db7abd59000723b602017dee1bdd1089040eb2e41c7&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=4c82d6370a66071f2&time=1714606148&tool=RSC
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